BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CAO ĐẲNG MIỀN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Miền Nam
                          - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ……………………………………………………Ngày sinh: ……………………………

Mã số HSSV: ……………………………..Lớp : ……………………. Khóa : ……………………...

Ngành học : ………………………………………………….Khoa : ………………………………..

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu và Phòng Đào tạo Trường cho phép tôi được nghỉ học

tạm thời từ Học kỳ : …………Năm học :  ……… - ………

Sau này xin được tiếp tục học từ Học kỳ : …………Năm học : ……… - ………

Lý do : …………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

Ý kiến của Phụ huynh HSSV
(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

……………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của địa phương

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
 ……………, ngày …… tháng …… năm … …

(Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Phòng Đào tạo đề nghị giải quyết:
- Cho nghỉ học từ: ……………………………..
- Nhập học lại từ: ………………………………
- Lớp xếp học lại: ………………………………

Tp. HCM, ngày      tháng      năm
Trưởng Phòng Đào tạo

Hiệu trưởng đồng ý:
- Cho nghỉ học từ: ……………………………..
- Nhập học lại từ: ………………………………
- Lớp xếp học lại: ………………………………

Tp. HCM, ngày      tháng      năm
Hiệu trưởng